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Circolare n°  103  Breno,         28-03-2024 

 

Destinatari Sigg. 

Ai genitori  

Al personale in servizio 

nell’Istituto 

Alla DSGA 

 

                                                                                                              

Oggetto:  Servizio di segreteria: apertura sportello utenza interna-esterna/Contatti 

telefonici  

 

Il Dirigente scolastico 

VISTA la delibera n° 3 del 19/09/2023 del Consiglio d’Istituto in merito agli orari di apertura degli 

uffici di segreteria; 

VALUTATA la necessità di  gestire al meglio il servizio e di venire incontro alle esigenze 

dell’utenza;  

Dispone 

a partire da martedì 02 aprile 2024 il seguente  orario di apertura dello sportello per l’utenza interna 

ed esterna e  per i contatti telefonici con gli uffici di segreteria: 

 Lun. Mar. Mer. Gio. Ven. Sab. 

Orario degli  uffici  di segreteria durante l’attività didattica 

Apertura sportello 
utenza interna-
esterna/Contatti 
telefonici   

07:30-08:30 
11:00/13:30 
14:00/16:30 

07:30-08:30 
11:00/13:30 

07:30-08:30 
11:00/13:30 
14:00/16:30 

07.30-08:30 
11:00/13:30 

07:30-08:30 
11:00/13:30 

07:30-08:30 
11:00/13:30 

Orario degli uffici di  segreteria nei  periodi di sospensione delle lezioni 

Apertura sportello 
utenza interna-
esterna/Contatti 
telefonici 

08:00-08:30 
11:00/13:00 

08:00-08:30 
11:00/13:00 

08:00-08:30 
11:00/13:00 

08:00-08:30 
11:00/13:00 

08:00-08:30 
11:00/13:00 

08:00-08:30 
11:00/13:00 

 

       Al di fuori degli orari sopra indicati è possibile contattare telefonicamente  o recarsi negli uffici 

di segreteria solo  per comunicazioni che hanno carattere di urgenza. L’accesso agli uffici di 

segreteria fuori dagli orari sopra indicati va concordato con il personale interessato. 

      E’ vietato accedere agli uffici in assenza del personale. 

       

     Si confida nella consueta e fattiva collaborazione di tutti.  

Cordiali saluti 
           

 
 

 

  

Il Dirigente scolastico 

Paolo Gheza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993 
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